
Contacto

Teléfono 942207122
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

C/ Peña Herbosa, nº29
(39003) Santander España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2.2.68/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2024 a
las 15:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa de la Comunidad Autónoma de
Cantabria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bxq8E4e4O48S7pcxh TeWOg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro combustibles en estaciones de servicio para vehículos de la Consejería
de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa, durante el 1 de diciembre 2024 a 30
de noviembre 2025, lote 2.

Suministro combustibles en estaciones de servicio para vehículos de la Consejería de Presidencia, Justicia,Descripción 
Seguridad y Simplificación Administrativa, durante el 1 de diciembre 2024 a 30 de noviembre 2025, lote 2.
Valor estimado del contrato 99.173,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.173,55 EUR.

Clasificación CPV
09132000 - Gasolina.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2024 al 30/11/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bxq8E4e4O48S7pcxhTeWOg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SOLRED S.A.
NIF A79707345
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Méndez Álvaro, 44
(28045) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913387210
Correo Electrónico solred@repsol.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.173,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2.2.68/24
Fecha de Formalización 10/10/2024

Motivación

Motivación Contrato Basado en Acuerdo Marco vigente.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2.2.80/23
Objeto Acuerdo marco de suministro de combustible en estaciones de servicio para la administración y el sector público
institucional de la Comunidad Autónoma de Cantabria
2
Lote/Descripción Resto de la provincia
Contrato basado en Acuerdo Marco vigente. Art. 221 LCSP
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=i5nZfDu3z4Tvwq0rOLoviFD1k454/iJsF%2BMF/35x8ForzfAZnqOhtuqCOd8YGS40UMMno7%2Bg71OA6SkfAQjURYy1RAgRETK%2ByMyjoCOgSdK1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jXBlXWzmz4gIYE3 ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000014375474 |  2024-001079950 | Fri, 11 Oct 2024 15:29:53:092 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165801717638491426918586163486313361914 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jXBlXWzmz4gIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jXBlXWzmz4gIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

